[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2010 года

                                         № 675

О состоянии задолженности по квартплате населения

 и мерах, принятых для уменьшения задолженности

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы города – председателя комиссии по сбору коммунальных платежей Баскакова С.Н. о состоянии задолженности по квартплате населения и мерах, принятых для уменьшения задолженности, Дума города решила:

Информацию о состоянии задолженности по квартплате населения и мерах, принятых для уменьшения задолженности, принять к сведению.

Первый заместитель главы города                                               С.Н. Баскаков